- 1 -

■  会 期  ： 2024年 9月 20日（金）～22日（日）

■  会  場 ： 名古屋国際会議場

■  大 会 長 ： 歳藤 利行

（名古屋市立大学医学部附属西部医療センター陽子線治療物理科）

第 10 回日韓医学物理学会学術合同大会

（第 128 回日本医学物理学会学術大会）

【協賛募集趣意書】

2024年 5月 1日改訂版

The 10th Japan-Korea Joint Meeting on Medical Physics

（The 128th Scientific Meeting of Japan Society of Medical Physics）

- 1 -

ご 挨 拶

謹啓 時下、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は公益社団法人日本医学物理学会に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、第 10 回日韓医学物理学会学術合同大会（第 128 回日本医学物理学会学術大会）の大会

長を拝命し、2024 年 9 月 20 日から 22 日の 3 日間にわたり、名古屋国際会議場で開催させて頂く

ことになりました。

本学術大会のテーマは”We Saw the Future”です。このテーマには参加していただきました皆

様に「未来を見た！」という気持ちで会場を後にしてほしいという想いが込められています。シン

ポジウムならびに特別講演におきましては、医学物理学の未来につながるテーマを多数企画してお

ります。日韓医学物理学会学術合同大会は 1996 年の第 1 回ソウル大会以来、ほぼ 3 年毎に日韓両

国にて交互に開催され、今回で丁度 10 回目となります。コロナ禍もほぼ収束し、準備を進める中

で両国の実行委員の間ではこの記念すべき大会を盛り上げようという機運が高まっており、日韓大

会としては 7 年ぶりの現地開催となる本大会には、日本国内はもとより韓国からも多くの参加者が

期待されます。

実りある有意義な学術大会といたすべく、関係者一同、鋭意準備に取り組んでおります。しかし

ながら、何分微力でありますので、貴社のご厚情、ご支援がなければ本学術大会の成功は期待でき

ないのではと案じております。貴社には、平素から色々とご援助を賜りながら、誠に恐縮に存じま

すが、本学術大会開催の趣旨をご賢察いただき、何卒暖かいご理解とご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

なお、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、第

10 回日韓医学物理学会学術合同大会への協賛金について公表することに同意いたします。

本来ならば参上し、直接ご挨拶・ご依頼申し上げるべきところですが、ここに書面を持ちまして

お願いする次第でございます。末筆ながら貴社のご繁栄をお祈り申し上げます。

謹白

2024年 5月吉日

第 10回日韓医学物理学会学術合同大会

第 128回日本医学物理学会学術大会

大会長  歳藤 利行

（名古屋市立大学医学部附属西部医療センター陽子線治療物理科）

- 2 -

開催概要

■ 名 称 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会

（第 128回日本医学物理学会学術大会、第 68回韓国医学物理学会学術大会）

  ※英語名称 ： The 10th Japan-Korea Joint Meeting on Medical Physics

（The 128th Scientific Meeting of Japan Society of Medical Physics,

The 68th Scientific Meeting of Japan Society of Medical Physics）

■ テ ー マ ： We Saw the Future

■ 会   期 ： 2024年 9月 20日（金）～22日（日）

■ 会   場 ： 名古屋国際会議場

〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

TEL : 052-683-7711 （代表）

■ 大 会 長 : 歳藤 利行

       （名古屋市立大学医学部附属西部医療センター 陽子線治療物理科）

■ 副 大 会 長 : 小森 雅孝

       （名古屋大学大学院医学系研究科総合保健学専攻バイオメディカルイメージング情報科学）

■ 事 務 局 長 : 林 直樹

        （藤田医科大学医療科学部臨床教育連携ユニット医学物理学分野）

■ 主 催 ： 公益社団法人日本医学物理学会、韓国医学物理学会

■ 大会事務局 ： 藤田医科大学医療科学部臨床教育連携ユニット医学物理学分野

事務局長 林 直樹

E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

■ 運営事務局 ： 名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム

〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

TEL：052-683-7713  FAX：052-683-7777

E-mail：jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

■ 参 加 者 数 ： 500名（国内参加者 400名、海外参加者（主に韓国）100名）

■ 開 催 形 式 ： 現地開催（ライブ配信およびオンデマンド配信は予定しておりません）

■ ホームページ： https://www.jkmp2024.com/

- 3 -

合同学術大会 組織委員

■第 128回日本医学物理学会学術大会

President   歳藤 利行 （名古屋市立大学医学部附属西部医療センター）

Vice President  小森 雅孝 （名古屋大学大学院医学系研究科）

Secretary General  林  直樹 （藤田医科大学医療科学部）

Advisory Committee Chair 福田 茂一 （量子科学技術研究開発機構）

Science Committee Chair 小森 雅孝 （名古屋大学大学院医学系研究科）

Organizing Committee Chair 清水 秀年 （愛知県がんセンター）

Financial Committee Chair 赤羽 恵一 （量子科学技術研究開発機構）

Promotion Committee Chair 角谷 倫之 （東北大学大学院医学系研究科）

Exhibition Committee Chair 加茂前 健 （名古屋大学）

Publication Committee Chair 長谷川 智之（北里大学医療衛生学部）

Local Committee Chair 安井 啓祐 （藤田医科大学医療科学部）

■第 68回韓国医学物理学会学術大会

President   Dong Wook Kim（Yonsei University）

Vice President  Kum Bae Kim（Korea Institute of Radiological & Medical Sciences）

Secretary General  Sang Hyoun Choi（Korea Institute of Radiological & Medical Sciences）

Advisory Committee Chair Byungchul Cho（University of Ulsan College of Medicine）

Science Committee Chair Min Cheol Han（Yonsei University）

Organizing Committee Chair Chang Heon Choi（Seoul National University Hospital）

Financial Committee Chair Soh Yun Ahn（Ewha Womans University）

Promotion Committee Chair Young Nam Kang（Catholic University of Korea）

Exhibition Committee Chair Dae Hyun Kim（Ulsan University Hospital）

Publication Committee Chair So Hyun Park（Jeju National University）

- 4 -

■開催形式 ： 名古屋国際会議場での現地開催

■開催日時 ： 2024年 9月 20日（金）・21日（土）・22日（日）の 60分

■募集社数・共催費用

セミナー形式 会場席数
募集枠数 共催費用

（消費税 10％込） 9/20(金) 9/21(土) 9/22(日) 合計

ランチョンセミナー

300席

または

220席

2 2  4

【学会賛助会員価格】

\500,000（税込）

【通常価格】

\550,000（税込）

モーニングセミナー 220席  1 1 2

【学会賛助会員価格】

\200,000（税込）

【通常価格】

\220,000（税込）

※会場の座席レイアウトはシアター形式です。席数は多少の誤差が生じる場合がございます。

※学会賛助会員価格は、公益社団法人日本医学物理学会の賛助会員の企業様に適用いたします。

■基本仕様（共催費用に含まれるもの）

項目 数量 項目 数量

セミナー会場 1会場 座長・演者用マイク 各１本

発表用 PC・その他機材 1式 質疑応答用マイク フロア 適数

メインスクリーン 1枚 音響・照明設備 1式

液晶プロジェクター 1台 会場オペレーター 1名

レーザーポインター 演者用 1本 控室 1室

■基本仕様に含まれないもの（共催費用に含まれないもの）

参加者用お弁当 ・録画・録音機材

座長・演者の交通費・宿泊費、謝礼等 ・広報用チラシ制作費

同時通訳装置一式 ・控室での演者・座長の飲食物

共催セミナー会場前看板 ・控室での試写用機材等

アナウンス、受付、照明スタッフなどの運営スタッフ ・その他上記の表以外の項目（特別装飾等）

■申し込み方法 ： 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■申し込み締切 ： 2024年 5月 31日（金）

■セミナー内容 :  座長・演者・テーマについては、ご希望を運営事務局宛にご連絡のうえ、大会長の

承認後に、座長と演者へのご依頼をお願いいたします。

座長・演者は現地参加を原則とします。リモート参加は不可。言語は英語とします。

共催セミナー 募集要項

- 5 -

■日 時 ・ 会 場 ： 日程や会場の割当などは申し込み締め切り後、テーマ、座長・演者の予定等を考慮

して、大会事務局にて決定させていただきますので、ご一任願います。

■お支払い方法 ： 共催セミナー開催日程確定後、共催費用の請求書をお送りいたします。下記の口座

までお振り込みください。振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

お弁当や控室のケータリング等は大会終了後に、運営事務局よりご請求いたします。

 銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

 口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

 口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学

      物理学会学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

   （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■透明性ガイドライン

本大会では、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」および

日本医療機器産業連合会の「医療機器業界における医療機関等との透明性ガイドライン」の趣旨に

賛同し、ガイドラインに基づく情報公開の実施について承諾いたします。

■契約の成立

（1）主催者は申込を受領後、審査のうえ、主催者の承認日をもって契約が成立するものとします。主催

者は審査において共催の内容が本学会の趣旨に適さないと判断した場合、共催をお断わりすること

があります。この場合、申込者に生ずる損害について主催者は一切の責任を負わないものとします。

（2）申込者は、契約の成立により、本趣意書を遵守する義務が発生します。

■キャンセルポリシー

契約成立後、止むを得ない事情により取り消しをされる場合は、以下の通り規定の取消手数料を申し受

けますので、予めご了承ください。

  ・申込後～2024年 7月 31日（水）まで：共催費の 30％

  ・2024年 8月 1日（木）以降：共催費の 100％

■天災等、不可抗力による中止について

天災（地震、津波、火災、その他、またそれに伴う交通機関の遅延や停止、付随する災害など）やその他

不可抗力の原因により止むを得ず開催を延期または中止することがあります。中止となる場合も、費用の

お取り扱いについては、上記のキャンセルポリシーが適用されますので、予めご了承ください。

なお、延期・中止に伴い、共催費以外でかかった申込者側の経費は、主催者は補償の責を負いません。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム

担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

mailto:jes2023@congre.co.jp

- 6 -

■ 出展期間 ：  2024年 9月 20日（金）～9月 22日（日）

■ 会   場 ：  名古屋国際会議場 2号館1階 展示室211＋212（455㎡）

■ 募集小間数 ： 基礎小間・スペース小間 延べ 40㎡

■ 出 展 料 ：

小間タイプ 小間サイズ
出展料（消費税 10％込）

学会賛助会員価格 通常価格

基礎小間(1小間) 2㎡（W2,000mm×D1,000mm）  220,000円 275,000円

基礎小間(追加分) 2㎡（W2,000mm×D1,000mm）  110,000円 165,000円

スペース小間 A 2㎡（W2,000mm×D1,000mm）  220,000円 275,000円

スペース小間 B 6㎡（W3,000mm×D2,000mm）  440,000円 495,000円

スペース小間 C 12㎡（W4,000mm×D3,000mm）  660,000円 715,000円

※学会賛助会員価格は、公益社団法人日本医学物理学会の賛助会員の企業様に適用いたします。

※基礎小間は下記の仕様が出展料に含まれています。2小間以上(4㎡以上)の申込みも可能で、

  2小間からは追加分の料金を適用いたします。

※スペース小間は、スペースのみの引き渡しとなり、バックパネル等の施工・装飾は、出展料に含まれ

ません。

※小間配置の割り当ては、大会事務局にて決定いたします。

■ 基礎小間仕様：

■ 申し込み方法 ： 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■ 申し込み締切 ： 2024年 5月 31日（金）

■ 申し込みの保留・取消 ： 申込書の提出後は、大会事務局が不可抗力とみとめた場合以外、取り消しおよび

出展料の返金はできませんのでご了承ください。

■ 小間の割当て ： 出展の申し込み締め切り後、出展物の種類・形状・重量・小間数等を考慮のうえ、

「出展実施要項」と併せてご連絡いたします。

企業展示 募集要項

〔基礎小間に含まれるもの〕（単位：mm）

① バックパネル（H2,500）付き

（システムパネル：W2,000×H2,500）

② 展示台（W1,800×D900×H700） 1台

③ 白布

④ 社名板

（W900×H200、白地ウッドラック、ゴシック体、スミ文字、英語表記）

⑤ スポットライト 1灯

⑥ 椅子 2脚

※電源コンセント（２口、500W）が必要な場合、別途料金を申し受けます。

料金は運営事務局へお問い合わせください。

※

- 7 -

■ 出展物の管理 ： 出展物の管理は出展者が責任を持つものとし、展示期間中の出展物の盗難、

紛失、火災、損傷等不可抗力による出展物の損害に対して、補償等の責任は

一切負いかねますのでご了承ください。

■ 搬 入 ： 2024年 9月 19日（木） 15:00頃を予定

■ 搬 出 ： 2024年 9月 22日（日） 12:00頃を予定

■ そ の 他 : 小間割・搬入・搬出スケジュール等詳細は、「出展実施要項」にてあらためてご案内

いたします。

■ お支払い方法 : 申込締切後、請求書をお送りいたします。下記の口座までお振り込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

 銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

 口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

 口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学

      物理学会学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

    （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム

担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

mailto:jes2023@congre.co.jp

- 8 -

■ 配布対象 ： 大会参加者、協賛企業

■ 配布期間 ： 2024年 9月 20日（金）～22（日）

■ 配布場所 ： 名古屋国際会議場

■ 部数・版型 ： 600部・A4版・50頁（予定）

■ 制 作 費 ： 1,100,000円（消費税 10％込）

■ 申込金額 ： 1,004,300円（消費税 10％込）

■ 募集社数 ： 15社

■ 広 告 料 ：

※学会賛助会員価格は、公益社団法人日本医学物理学会の賛助会員の企業様に適用いたします。

■ 申込期日 ： 2024年 6月 28日（金）

■ 版下送付期日 ：2024年 6月 28日（金）までに運営事務局へメールでお送りください。

※ 版下は電子ファイルの、PDFまたはイラストレーターの Ver.は CS3 以下でお願いいたします。

※ 後付 1/2頁の場合は、A5横長のサイズでご用意ください。

※ 広告の使用言語は英語が望ましいですが、日本語または韓国語でも掲載可能です。

■ 申し込み方法 ： 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■ お支払い方法 : 申込締切後、請求書をお送りいたします。下記の口座までお振り込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

 銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

 口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

 口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学

      物理学会学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

   （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム 担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

募集枠 概要
広告料（消費税 10％込）

募集枠数
学会賛助会員価格 通常価格

表 4 裏表紙・A4・カラー 165,000円 181,500円 1枠

表 2 表紙の裏・A4・モノクロ 110,000円 121,000円 1枠

表 3 裏表紙の裏・A4・モノクロ 110,000円 121,000円 1枠

後付 1頁 A4・モノクロ 55,000円 60,500 円 6枠

後付 1/2頁 A4の半分(A5横)・モノクロ 33,000円 36,300 円 6枠

プログラム広告 募集要項

mailto:jes2023@congre.co.jp

- 9 -

■ 閲覧対象： 大会参加者

■ 掲載期間 ： バナーデータ到着後～2024年 10月 31日(木)（予定）

■ 掲載場所 ：第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 ホームページ

■ 掲載 URL ： https://www.jkmp2024.com/

■ 募集社数 ： 10社

■ 広 告 料 ： 学会賛助会員価格 44,000円（消費税 10％込） → 33,000円（消費税 10％込）

通常価格 49,500円（消費税 10％込） → 36,300円（消費税 10％込）

※学会賛助会員価格は、公益社団法人日本医学物理学会の賛助会員の企業様に

適用いたします。

      ※2024年 5月 1日より広告料を上記金額に改訂いたしました。

■ 申込期日 ： 2024年 6月 28日（金）

■ バナーデータ提出 ： 2024年 6月 28日（金）までに運営事務局へメールでお送りください。

■ バナーサイズ： 上下 60×左右 230px（GIF、JPEG、PNG、アニメーション可）

※バナー原稿データはご提供ください。

※サイズ等を変更する場合がございますので、お申し込み後に改めてご連絡いたします。

■ 申し込み方法 ： 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■ お支払い方法 : 申込締切後、請求書をお送りいたします。下記の口座までお振り込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

 銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

 口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

 口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学

      物理学会学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

   （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム  担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

ホームページバナー広告 募集要項

http://www.congre.co.jp/jes2023/
mailto:jes2023@congre.co.jp

- 10 -

■ 媒 体 名 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 コングレスバッグ

■ 配付対象 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 参加者

■ 製 作 数 ： 600個

■ 製 作 費 ： 660,000円（消費税 10％込）

■ 広 告 料 ： 1口 600個につき 660,000円（消費税 10％込）

→ 500,000円（消費税 10％込）

※2024 年 5 月 1 日より広告料を上記金額に改訂いたしました。

■ 募集社数 ： 1社

■ バッグ仕様： イメージは右図のとおりです。

サイズ・色などの詳細は、決定次第ご連絡いたします。

※貴社ロゴマークに加えて、大会ロゴマークもプリントされます。

※貴社製品のリーフレット等を 1枚（1部）をコングレスバッグ内に封入することも可能です。

ただし、リーフレット等の印刷製作費は、貴社にてご負担ください。

■ 申込期日 ： 2024年 6月 28日（金）

■ 申し込み方法 ： 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■ 入稿方法 ： 企業ロゴデータをイラストレーター形式でご用意ください。

※2024年 7月 12日（金）までに運営事務局へメールでお送りください。

■ お支払い方法 : 申込締切後、請求書をお送りいたします。下記の口座までお振り込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

 銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

 口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

 口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学

      物理学会学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

   （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム  担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

コングレスバッグ広告 募集要項

mailto:jes2023@congre.co.jp

- 11 -

■ 媒 体 名 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 ネームストラップ

※参加者のネームカードホルダーのストラップ部分に貴社のロゴを掲載いたします。

■ 配付対象 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 参加者

■ 製 作 数 ： 600本

■ 製 作 費 ： 264,000円（消費税 10％込）

■ 広 告 料 ： 1口 600本につき 264,000円（消費税 10％込） → 200,000円（消費税 10％込）

※2024年 5月 1日より広告料を上記金額に改訂いたしました。

■ 募集社数 ： 1社

■ 申込期日 ： 2024年 6月 28日（金）

■ 申し込み方法 ： 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■ 入稿方法 ： 企業ロゴデータをイラストレーター形式でご用意ください。

※2024年 7月 12日（金）までに運営事務局へメールでお送りください。

■ お支払い方法 : 申込締切後、請求書をお送りいたします。下記の口座までお振り込みください。

なお、振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

 銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

 口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

 口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学

      物理学会学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

   （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム

担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

ネームストラップ広告 募集要項

mailto:jes2023@congre.co.jp

- 12 -

■協 賛 名 称 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 情報交換会

■協 賛 内 容 ： 情報交換会で提供する名古屋グルメ費用に対して、スポンサーを募集します。

協賛企業名を、情報交換会会場内の提供場所にてサイン表示いたします。

なお、名古屋グルメの選定および提供数は、大会事務局にご一任ください。

■提供対象者 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 参加者（300名想定）

■募 集 金 額 ： 1口につき 220,000円（消費税 10％込）

■目 標 金 額 ： 5口 1,100,000円（消費税 10％込）

■募 集 社 数 ： 5社

■申 込 期 日 ： 2024年 6月 28日（金）

■申 込 方 法 ： 本大会の情報交換会にご賛同賜りご協力いただけます場合は、

 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■振 込 先 ： 趣旨にご賛同賜りご協力いただけます場合は、下記へお振込み願います。

なお、振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

  銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

  口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

  口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学物理学会

       学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

  （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム

担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

情報交換会協賛 募集要項

mailto:jes2023@congre.co.jp

- 13 -

■募 金 名 称 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会

■募金責任者 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会長 歳藤 利行

■募金目標額 ： 1,000,000円

■募 金 期 間 ： 2024年 1月 17日から 2024年 9月 19日まで

■募金対象先 ： 医療関連企業、医療機関へ広く募集します。

■寄付金使途 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会の開催費用に充当します。

■申 込 方 法 ： 本大会の開催趣旨にご賛同賜りご協力いただけます場合は、

 本大会ホームページからオンラインでお申込みください。

https://www.jkmp2024.com/

■振 込 先 ： 趣旨にご賛同賜りご協力いただけます場合は、下記へお振込み願います。

なお、振込手数料は貴社にてご負担をお願い申しあげます。

  銀 行 名 ： 名古屋銀行 黒川支店 （店番：１１３）

  口座番号 ： 普通 ５０１２０７９

  口座名義 ： 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会/第 128回日本医学物理学会

       学術大会 実行委員会 代表 歳藤 利行

  （ﾀﾞｲｼﾞﾕﾂｶｲﾆﾂｶﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺﾞｳﾄﾞｳﾀｲｶｲ）

※フリガナは上記の通りで問題ございません。

■免 税 措 置 ： 免税措置はございません。

■そ の 他 ： 拠出いただきました寄付金は、各社が公表することについて了承いたします。

■お問い合わせ先 :  第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 大会事務局

 事務局長   林 直樹   E-mail：hayashi@fujita-hu.ac.jp

 （申込・運営に関するお問い合せ先）

 第 10回日韓医学物理学会学術合同大会 運営事務局

名古屋国際会議場 指定管理者

コングレ・名古屋観光コンベンションビューローコンソーシアム

担当：神谷文彦

         〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号

         TEL : 052-683-7713 FAX : 052-683-7777

E-mail : jkmp2024@nagoya-congress-center.jp

寄付金 募集要項

mailto:jes2023@congre.co.jp